Проект

Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

 сентября 2022 года                       ст. Ессентукская                                              №

[bookmark: _Hlk81219632][bookmark: _Hlk81490467][bookmark: _Hlk82507215][bookmark: _Hlk79396877][bookmark: _Hlk82508906]О внесении изменений в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2020 г. № 25 «Об утверждении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 г.
№ 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 ноября 2020 г. № 33 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2020 года № 25 «Об утверждении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Предгорного муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 слова «Помощник главы администрации, выборного должностного лица местного самоуправления» заменить словами «Помощник выборного должностного лица местного самоуправления».
2. Официально опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Вести Предгорья» и разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                             Н.Н. Бондаренко
__________________________________________________________

Проект вносит:
Глава Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.Н. Бондаренко

Визируют:
Заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                                   Д.В. Усс

Заместитель председателя Думы Предгорного муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края по местному самоуправлению, социальной политике, связи с ветеранскими, общественными организациями и казачеством                                                                                             С.М. Швецов

Председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края по бюджету, налогам, финансово-кредитной политике, эконмическому развитию, торговле и муниципальной
собственности                                                                                              Н.Б. Шуда

Заместитель председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края                                                                               М.А. Попов

Исполняющий обязанности председателя, заместитель председателя контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края                                                                                  А.П. Неус

Начальник финансового управления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края                                   Т.Б. Подник

Управляющий делами Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края                                                                           Т.В. Луценко

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела по обеспечению деятельности Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края                               В.В. Темирчева

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края            Е.В. Левенко

Проект подготовил:
Главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края      А.С. Чеверденко